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گـــزارش

شیوع بالای آنفلوآنزا را جدی بگیرید هشدار پلیس فتا درباره دو شگرد 
معروف کلاهبرداران تلفنی و پیامکی

پلیس فتا درباره دو شگرد معروف كه كلاهبرداران 
هنوز هم برای فريب افراد از آن استفاده می كنند، 

هشدار داد.
ســردار داود معظمی گــودرزی، رئیس پلیس فتا 
پايتخت در خصوص پرونده های جرايم سايبری در 
24 ســاعت گفت: در اين مــدت بیش از 40 فقره 
پرونده مختلف در حوزه جرايم ســايبری به پلیس 
فتا واصل شــده كه همکاران در مركز فوريت های 
سايبری بلافاصله پیگیری های لازم را انجام دادند.

وی افزود: از جمله شــگردهای رايج در اين مدت، 
كلاهبرداری های تلفنی و پیامکی بوده كه مجرمان 
با اســتفاده از تکنیك های مهندســی اجتماعی و 
سوشیالینگ، سعی دارند اعتماد افراد را جلب كرده 

و كدهای حساس آن ها را به دست آورند.
ســردار معظمی گودرزی ادامه داد: در بسیاری از 
اين پرونده ها، مجرمان بــا ارائه اطلاعاتی همچون 
كد ملی يا شماره حساب قربانیان، آن ها را متقاعد 
می كنند كه تماس از ســوی يك نهاد رســمی يا 
حاكمیتی اســت و به همین دلیل قربانیان كدهای 

مورد نظر را در اختیار آن ها قرار می دهند.
وی تاكید كرد: داشتن اطلاعات عمومی از افراد به 
هیچ عنوان به معنای رسمی بودن تماس نیست و 
مردم بايد در مواجهه با چنین تماس ها و پیامك ها 
هوشــیار باشند و هیچ گاه اطلاعات حساس خود را 

در اختیار افراد ناشناس قرار ندهند.
رئیــس پلیس فتا پايتخت افــزود: يکی از بهترين 
راه های دسترســی به اطلاعات حساب های بانکی 
اطلاعــات شــبکه های اجتماعی و نقــض حريم 
خصوصی و كدهايی اســت كه بــه صورت پیامکی 
ارســال می شــود به عنوان مثال در 24 ســاعت 
اخیر تعداد افــرادی كه در بازار فعالیت می كنند و 
دستگاه پز دارند با آنها تماس گرفته می شد كه ما 
از پشــتیبان دستگاه پز شما هســتیم برای به روز 
رســانی كدی برای شما ارســال می شود وقتی كه 
اين كد را در اختیار فرد قرار بدهیم در واقع اجازه 
دسترسی به اينترنت بانك و يا يکی از نرم افزارهای 

بانکی را می دهیم.
ســردار معظمی گودرزی بیان كــرد: اين كدها در 
واقع كلیــد ورود به نرم افزارهــای بانکی، ورود به 
اپلیکیشن ها شــبکه های اجتماعی و پیام رسان ها 
اســت و به هیچ عنوان اين ها را در اختیار ديگران 

نبايد قرار داد.

درنگ

سرپرست مركز مديريت بیماری های واگیر وزارت بهداشت 
از شیوع بالای ســويه H1N1 آنفلوانزای فصلی خبر داد و 
خواســتار اجتناب از حضور در مکان های شلوغ و استفاده 

از ماسك شد.
قباد مرادی، سرپرســت مركز مديريت بیماری های واگیر 
وزارت بهداشــت با اشــاره بــه نتايج آخريــن رصدهای 
آزمايشــگاهی، از شــیوع بالای ســويه H1N1 آنفلوانزای 
فصلی خبر داد و خواســتار اجتناب از حضور در مکان های 

شلوغ و استفاده از ماسك شد.
مرادی با اشــاره به نتايج آخرين رصدهای آزمايشــگاهی، 
اظهــار كرد: يافته های ما نشــان می دهد كه در هفته آخر 
آذرمــاه، بین 21 تــا 23 درصد از كل مــوارد عفونت های 

تنفســی جاری در كشور مربوط به آنفلوانزا بوده است. نوع 
غالــب آنفلوانزا نیز از نوع A و زيرگونه H1N1 اســت كه 

همان آنفلوانزای فصلی است.
قباد مرادی، با اشاره به نتايج آخرين رصدهای آزمايشگاهی، 
از شیوع بالای ســويه H1N1 آنفلوانزای فصلی خبر داد و 
خواســتار اجتناب از حضور در مکان های شلوغ و استفاده 

از ماسك شد.
وی افزايــش قابل توجه موارد ابتلا به آنفلوانزا در كشــور، 
نســبت به رعايت پروتکل های بهداشــتی به  ويژه در افراد 
پرخطــر تاكید كرد و افزود: رصدهای دو ماه اخیر نشــان 
می دهد كه شیوع آنفلوانزا به صورت تدريجی افزايش يافته 
و بــه بیش از 20 درصد در بین همه عفونت های تنفســی 

رسیده اســت. اين میزان شیوع، نشان دهنده افزايش قابل 
توجه آنفلوانزا در اين فصل از سال است.

سرپرســت مديريــت مركــز بیماری های واگیــر با بیان 
اينکه الگوی شــیوع امسال با الگوهای ســال های قبل از 
همه گیری كوويد-19 همخوانی دارد، گفت: البته در برخی 
از اســتان ها، فراوانی آنفلوآنزا نســبت به ساير عفونت های 

تنفسی بیشتر است. 
مــرادی در ادامه مهم تريــن توصیه های مركــز مديريت 
بیماری های واگیر را برشــمرد و گفت: با توجه به شــیوع 
بیشتر آنفلوانزا، توصیه می شــود افراد به ويژه سالمندان و 
افراد دارای بیماری های زمینــه ای از حضور در مکان های 
شــلوغ خودداری كنند. اســتفاده از ماسك، شست وشوی 

مرتب دست ها و استراحت در منزل در صورت بروز علائم، 
از جمله مهم ترين اقدامات پیشگیرانه است.

ســرماخوردگی در رتبــه دوم بیمــاری های تنفســیوی 
همچنین افزود: بعد از آنفلوآنــزا، رينوويروس ها كه عامل 
ســرماخوردگی هســتند، دومین عامل مهــم عفونت های 

تنفسی در كشور هستند.
سرپرســت مديريت مركــز بیماری های واگیــر در پايان 
تاكید كــرد كه وزارت بهداشــت و درمان با اســتفاده از 
شــبکه آزمايشــگاهی گســترده خود، به صورت مستمر 
وضعیــت بیماری هــای تنفســی را رصد می كنــد و در 
 صــورت بروز هرگونــه تغییر، اطلاع رســانی لازم را انجام 

خواهد داد.

دبیر ستاد حقوق بشر گفت: مراسم بزرگداشت شهدای ترور 12 دی ماه با حضور 
جمعی از خانواده های شــهدای ترور، شــهدای ديپلمات و نمايندگان كشورهای 

خارجی در تهران برگزار می شود.
كاظم غريب آبادی، سرپرست معاونت امور بین الملل قوه قضائیه و ستاد حقوق بشر 
و معاون امور حقوقی و بین المللی وزارت امور خارجه اعلام كرد؛ در آستانه پنجمین 
گلزار شــهدای كرمان، مراسم بزرگداشــت شــهدای ترور با عنوان »ايران، قربانی سالگرد شهادت سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی و اولین سالگرد واقعه  تروريستی 

تروريســم« در روز چهارشنبه 12 دی ماه برگزار می شود. غريب آبادی افزود: در اين 
مراسم كه از سوی وزارت امور خارجه، ستاد حقوق بشر، بنیاد شهید و امور ايثارگران و 
بنیاد هابیلیان و با حضور سیدعباس عراقچی، وزير امور خارجه،  جمعی از خانواده های 
شهدای ترور و شهدای ديپلمات و همچنین جمعی از مسؤولان، سفیران و نمايندگان 
كشــورهای خارجی در  مركز مطالعات سیاســی و بین المللی برگزار می شــود. وی 

همچنین گفت: از دايرة المعارف 23000 شهید ترور كشور نیز رونمايی خواهد شد. 

 مراسم بزرگداشت شهدای ترور ۱۲ 
دی ماه برگزار می شود

کاهش اهدای خون در تهران؛
بیماران را دریابید

مديركل انتقال خون اســتان تهــران با ابراز 
نگرانی از آنچه كه »ادامه روند كاهش مراجعه 
برای اهدای خون تحت تاثیر ســرما و آلودگی 
هــوا« خواند، گفــت: از شــهروندان تهرانی 
می خواهم مانند همیشــه ياريگــر بیماران و 
سازمان انتقال خون باشند و نسبت به اهدای 

خون اقدام كنند.
دكتر سید منتظر شــبر در گفت وگو با ايسنا، 
درباره آخرين وضعیت اهدای خون در استان 

تهران اظهار كرد: كاهش مراجعه برای اهدای 
خون از شهريور ماه ســال جاری آغاز شده و 
همچنان ادامه دارد. كاهش دمای هوا، همواره 
يك مولفــه اثرگذار برای كاهش مراجعه برای 

اهدای خون به حساب می آيد. 
وی ادامــه داد: اين روزها، كاهش دمای هوا با 
افزايش آلاينده ها و كاهش كیفیت هوا همراه 
شده و به عبارت ديگر، كاهش كیفیت هوا نیز 
مزيد بر علت شــده و منجر به تشديد كاهش 

مراجعه برای اهدای خون شده است. 
مديركل انتقال خون اســتان تهــران با بیان 
اينکه اهدای خون يك موضوع جدی اســت، 

توضیــح داد: خداوند به انســان ها خون اعطا 
كرده و برای بقای انسان ها بسیار حیاتی است. 
اگرچه علم بسیار پیشرفت كرده و انسان ها به 
دستاوردهای بسیار بزرگی رسیده اند اما خونی 
كــه در رگ ها جريان دارد، هیــچ جايگزينی 

ندارد. 
شبر افزود: اهدای خون، جان بیماران نیازمند 
خون را نجات می دهد. با توجه به اينکه خون 
جــاری در رگ هــا هیچ جايگزينــی ندارد از 
مردم می خواهم مانند همیشه ياريگر سازمان 
 انتقال خون باشــند و نســبت به اهدای خون 

اقدام كنند. 

مركز آمار ايران، میزان ورود گردشــگران خارجی، صادرات صنايع دستی 
و بازديدكنندگان از مراكز تاريخی و موزه ها را اعلام كرد.

به گزارش مهر، مركز آمار ايران در گزارشی پیرامون وضعیت اجتماعی و 
فرهنگی ايران در تابســتان 1403 كه چند روز پیش آن را منتشر كرده 
اســت؛ نقبی هم به آمار گردشــگران داخلی و خارجی و بازديدكنندگان 
از مراكــز تاريخی و موزه ها و صادرات و آموزش صنايع دســتی داشــته 
اســت. در اين گزارش ضمن بیان تعاريف و مفاهیمی كه درباره هر كدام 
از اصطلاحات گردشــگری و ســفر و اقامتگاه داشــته، آماری هم منتشر 
كرده اســت. در حوزه گردشگری و ســفرها اين آمارها نشان می دهد: از 
كل خانوارهــای ايرانی به ســفر رفته در ســال 1400 حدود 75 درصد 
دارای وسیله نقلیه شخصی بوده اند همچنین از تعداد خانوارهايی كه سفر 

نرفته اند حدود 60 درصد وسیله نقلیه شخصی داشته اند.
تعداد اماكن اقامتی كشــور در دوره زمانــی 1396 تا 1402 از 3 هزار و 
235 به 12 هزار و 508 اقامتگاه رســیده اســت. در اين دوره تعداد اتاق 
اقامتگاه های از 92 هزار و 402 به 150 هزار و 491 و تعداد تخت از 245 

هزار و 718 به 373 هزار و 965 تخت رسیده است.
در تابســتان 1403 گردشگران ورودی به كشور از راه زمینی برابر با يك 
میلیــون و 739 هــزار و 682، هوايی 609 هزار و 94 و دريايی برابر با 4 
هزار و 591 نفر بوده اســت كه نسبت به فصل مشابه سال قبل به ترتیب 

305908 و 105070 نفر افزايش و 974 نفر كاهش داشته است.
در تابســتان 1403 تعداد گردشــگران ورودی به تفکیك ده كشور اول 
يك میلیون و 386 هزار و 763 نفر اســت كه از كشور عراق 668 هزار و 
633، افغانســتان 308 هزار و 561، تركیه 122 هزار و 87، پاكستان 76 
هــزار و 316، آذربايجان 44 هزار و 790، تركمنســتان 43 هزار و 990، 
ارمنستان 39 هزار و 263، بحرين 33 هزار و 271، عمان 31 هزار و 610 
و عربســتان 18 هزار و 242 نفر بوده اســت. تعداد گردشگران ورودی و 
خروجی به تفکیك مرزهای كشور در يك نمودار آماری نشان می دهد كه 
بهار 1402 میزان گردشــگران خروجی از راه زمینی آمار بسیار زيادی را 
به خود اختصاص داده بود ولی اين آمار در تابستان به صفر نزديك شد.

همچنین میزان ورود و خروج گردشــگران تقريباً در يك شرايط نرمالی 
در فاصله پايیز 1402 تا بهار 1403 داشــته است اما در تابستان 1403 
آمار گردشــگران خروجی از راه زمینی دوباره رشد كرده است و همچنان 

گردشگران ورودی هوايی آمار كمی را به خود اختصاص داده است.
بر اين اســاس تعداد گردشگران ورودی به كشــور در تابستان 1403 از 
طريــق راههای دريايی، هوايی و زمینی حدود 2 میلیون و 353 هزار نفر 
بوده اســت و تعداد گردشگران خروجی از كشــور نیز در همین زمان 6 

میلیون و 128 هزار نفر بود كه با يك اختلاف چهار میلیون نفری میزان 
آمار خروجی ها از كشور بیشتر بوده است.

بررســی تعداد گردشــگران ورودی به كشــور به تفکیك ده كشور اول 
مبدا نشــان می دهد كه طی ســالهای 1396 تا بهار 1403 عربســتان 
هیچ جايگاهی در میان اين كشــورها برای ورود به ايران نداشــته است 
اما در تابســتان امسال 18 هزار و 242 نفر از اين كشور به ايران آمده اند. 
همچنین در اين ايام عراقی ها با بیشترين آمار اولین كشوری هستند كه 
بیشترين آمار ورودی را به خود اختصاص داده اند و آمارها نشان می دهد 
كه در تابســتان امســال يك میلیون و 386 هزار و 763 عراقی به ايران 
آمده و بعد از آن افغانســتان با 308 هزار نفر بیشــترين آمار گردشگران 

ورودی به كشورمان را به خود اختصاص داده اند.
بر اين اســاس اعلام شده كه در تابســتان 1403 تعداد بازديدكنندگان 
ايرانــی از موزه ها و اماكــن فرهنگی و تاريخی برابر بــا 5 میلیون و 18 
هــزار و 611 و تعداد بازديدكنندگان خارجــی 53 هزار و 135 نفر بوده 
اســت كه نسبت به فصل مشابه ســال قبل 58 هزار و 910 نفر در تعداد 
بازديدكننــدگان ايرانی و 74 هزار و 925 نفر در بازديدكنندگان خارجی 

كاهش يافته است.
نموداری كه از میزان بازديدكنندگان منتشــر شده نشان می دهد كه در 
سال 1401 و 1402 اين آمار بیشتر از سال های اخیر بوده است به نحوی 
كه اين آمار در تابســتان 1402 چه در حوزه داخلی و چه خارجی ريزش 
زيادی داشــته و البته كه بازديدكنندگان خارجی تقريباً به صفر رسیده 
اســت به نحوی كه در زمستان 1402 اين آمار بسیار كاهش داشته است 
و اين روند همچنان تا تابســتان 1403 ادامه داشته است. درست همانند 
سال های 1399 و 1400 كه آمار بازديدكنندگان خارجی بسیار كم بود.

ارزش كل صادرات صنايع دســتی بدون احتساب زيورآلات سنتی از 281 
میلیون دلار در ســال 96 به 212 میلیون دلار در ســال 1402 رســیده 
اســت. در تابستان 1403 ارزش كل صادرات صنايع دستی بدون احتساب 
زيورآلات سنتی 31 میلیون دلار بوده كه نسبت به فصل قبل 44 میلیون 
دلار كاهش داشــته است. از ســال های 1396 تا بهار 1402 تقريباً میزان 
صادرات صنايع دســتی وضعیت مشــابهی را داشته اســت اما اين آمار از 
تابســتان 1402 ريزش زيادی پیدا كرده اســت. به نحوی كه اين ريزش 
همچنان بعد از يك ســال ادامه دارد و آمار به كمتــر از 50 میلیون دلار 
رسیده است. بر اساس آمار ارائه شده، يك نمايشگاه بین المللی و سراسری 
در داخل كشور برگزار شده است و تعداد برگزاری بازارچه های موقت عرضه 
و فروش صنايع دســتی نیز 342 مورد بوده اســت. از زمســتان 1402 تا 

تابستان امسال هم هیچ بازارچه دائمی صنايع دستی ايجاد نشده است.

آمار ورود گردشگران به ایران و میزان صادرات صنایع دستی اعلام شد

رئیــس پلیس پیشــگیری فراجا از تأثیــر مثبت نقش 
مشــاوره و میانجی گری پلیــس در كلانتری ها خبر داد 
و گفــت: از هــر 100 پرونــده ای كــه وارد كلانتری ها 
و پاســگاه ها می شــود، حدود 68 درصد آن ها منجر به 

سازش، صلح و تفاهم میان طرفین می شود.
ســردار علی مويدی، رئیس پلیس پیشــگیری فراجا در 
گفت وگو با تســنیم درباره نقش پلیس در حل اختلافات 
و كاهش تنش ها در جامعه اظهار كرد: پلیس در گام اول 
به محــض دريافت خبر يا گزارش، وارد عمل می شــود. 
وظیفه اولیه پلیس اين است كه در صورت وقوع حادثه، 
پرونده تشــکیل داده و موضوع را صورت جلسه كند. اين 
اقدام معمولاً توســط كلانتری ها، پاســگاه ها و نیروهای 
آشــکار پلیس انجــام می گیرد. وی با اشــاره به مراحل 
مختلف رســیدگی بــه پرونده ها افزود: در بســیاری از 
موارد، اختلافات و مشــکلاتی كه گزارش می شوند، نیاز 

به برخورد قضايی ندارند و می توان از طريق مشــاوره و 
میانجی گری آن ها را برطرف كرد. به همین دلیل، ما در 
كلانتری ها مراكز مشاوره ای داير كرده ايم كه متخصصین 
ما در اين مراكز، تلاش می كنند راه حل های مناسبی برای 
حل اختلافات ارائه دهند. رئیس پلیس پیشگیری فراجا 
ادامه داد: بر اســاس آمار، از هر 100 پرونده ای كه وارد 
كلانتری ها و پاســگاه ها می شود، حدود 68 درصد آن ها 
منجر به سازش، صلح و تفاهم میان طرفین می شود. اين 
آمار نشان دهنده تأثیر مثبت نقش مشاوره و میانجی گری 
پلیس در كاهش اختلافات اســت. وی همچنین تأكید 
كرد: بــرای 32 درصد باقی مانــده پرونده ها، موضوع به 
مراكز تخصصی تر از جمله شوراهای حل اختلاف و مراكز 
مشاوره ای ارجاع داده می شــود. اين مراكز با استفاده از 
رويکردهــای تخصصی تر و كارشناســان مجرب، تلاش 

می كنند تا اختلافات موجود را حل و فصل كنند.

مختومه شدن 68 درصد پرونده ها
تأثیر مثبت میانجی گری پلیس

پاســاژ علاالدين پاركینگ ندارد. معاون شهردار تهران 
می گويد كه اين بار اگر مالك پاركینگ نســازد، پاساژ را 

منتقل می كنیم.
»اطــراف علاءالديــن اصلا جای پارك نیســت، زير پل 
حافظ در قرق ماشین ها و موتورهاست«، اين را شهردار 
منطقه 11 موســوی به فارس می گويد.معاون شــهردار 
تهــران حمیدرضا صارمی با بیان اينکه مالك علاءالدين 
با وجود اخطارهای پــی در پی پای كار تأمین پاركینگ 
نیامده اســت به فارس گفت كه »اين بار شوخی نداريم 
و برخورد جدی می كنیم«. مالك پاساژ علاءالدين بیش 
از يك دهه است كه وعده ساخت 1387 پاركینگ را در 
خیابان نوفل لوشاتو )نزديکی پاساژ( داده است. به گفته 
مديران شهری، مالك نه تنها يك پاركینگ نساخت بلکه 

مجوز ساخت هم باطل شد. 
اين در حالی اســت كه فقط روزانــه 3000 مغازه دار و 

فروشــنده در اين پاســاژ تــردد كــرده و مجبورند كه 
ماشــین های خــود را در معابر اطراف پــارك كرده و 

خیابان ها را مسدود كنند.
معاون شــهردار تهران به فــارس می گويد كه ديگر »با 
ســاخت پاركینگ در نوفل لوشاتو موافقت نمی كنیم« و 
بايد در مجاورت پاســاژ اين كســری تامین شود و اگر 
مالك اقدام به رفع خلاف نکند »پاساژ را پلمب و منتقل 
خواهیم كرد«. مالك پاســاژ علاءالديــن چندين مركز 
تجــاری ديگر دارد كه هیچ كدام از آنها پاركینگ ندارد. 
معاون شــهردار تهران می گويد كــه »مالك علاءالدين 
بیش از 10 هزار میلیارد به شــهر و شهروندان خسارت 
وارد كــرده و اين روند ادامه دارد.« تردد روزانه 10 هزار 
نفر به پاساژ باعث ترافیك شده است و مالك برای اينکه 
هزينه ای برای تامین پاركینگ نکند، حاضر اســت مردم 

ساعت ها در ترافیك گرفتار شوند.

جدیدترین اولتیماتوم به علاءالدین؛ 
پاسا ژ را منتقل می کنیم
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آگهی مناقصه عمومي يک مرحله اي 

شركت توزيع نيروي برق مازندران - اداره مناقصات

ت دوم
نوب

ت دوم
نوب

نام مناقصه گزار : شركت توزيع نيروي برق مازندران 
1( موضوع مناقصه : عبارت است از :

2 - زمان فروش اسناد:  از روز دوشنبه تاريخ 1403/10/10 لغايت روز شنبه مورخ 1403/10/15
3- محل دريافت اسناد: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس setadiran.ir - سامانه مناقصه

4- مبلغ فروش اسناد: مبلغ 1.000.000ريال به حساب جام شماره 5240332412 بانك ملت شعبه امیرمازندراني ساري 
 ،Setadiran.ir به آدرس  الکترونیکی دولت  تدارکات  مناقصه در سامانه  اسناد  بارگذاری  الف( زمان  اسناد:  بارگذاری  5- مهلت 

حداکثر تا ساعت  19 روز چهارشنبه مورخه 1403/10/26 می باشد.
ب( زمان تحويل اسناد فیزيکی )پاکت الف( حداکثر تا ساعت 9 روز شنبه مورخه 1403/10/29 می باشد.

6- زمان بازگشايی پاکات : ساعت 10 روز شنبه مورخه 1403/10/29 انجام می گیرد.
بارگذاری  الکترونیکی دولت به صورت اسکن  : اسناد می بايست در سامانه تدارکات  الکترونیکی مناقصه  7- محل تحويل اسناد 

گردد.
تبصره: فقط پاکت الف که محتوی اصل ضمانتنامه شرکت در مناقصه می باشد، به آدرس ساري بلوار خزر جنب خیابان حزب اله امور 

تدارکات شرکت توزيع برق مازندران تحويل گردد.
7-1(  شرايط مناقصه گران : الف - داشتن شخصیت حقوقی                      ب- داشتن ظرفیت خالی در رشته مورد نظر 

پ- ارائه تصوير گواهینامه معتبر تائید صلاحیت )رتبه( نیرو                     ج - ارائه گواهینامه معتبر ايمنی از اداره تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی

8-  محل بازگشايي اسناد مناقصه : ساري ، بلوار خزر ، بعد از خیابان حزب ا ... امور تدارکات شرکت توزيع برق استان مازندران
9 - نشانی کسب اطلاعات بیشتر:    

setadiran.ir الف- سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
     Tender.Tavanir.org.ir  ب-   سايت معاملات توانیر به آدرس

ج- شماره تلفن 33405121-011 امور تدارکات -  اداره مناقصات

شرکت توزيع نیروي برق مازندران
)سهامي خاص(

برآوردی امور برقشرح مناقصهشماره مناقصهرديف مبلغ 
)ريال(

تضمین  مبلغ 
)ريال(

23.498.856.7422.225.000.000شمال ساریپروژه سیم به کابل شهری فاز يك شهری 14031100601403

22.846.110.1712.193.000.000سیمرغپروژه سیم به کابل خودنگهدار2403110059

19.711.764.6361.972.000.000جنوب بابلپروژه توسعه فیدر پست رجه 1 و 2 فاز اول3403110102

نمونه 4403110049 منطقه  بهینه سازی شبکه شهری  و  اصلاح 
اطراف ساختمان ستاد 

11.536.102.1641.154.000.000شمال ساری

12.505.895.9511.251.000.000شرق آملپروژه توسعه فیدر فاز 1 سال 1403 5403110106

22.464.290.9782.174.000.000غرب آملپروژه رينگ فاز 2 )فیدر توسکا( 6403110108

1.432.000.000 14.314.582.606امیرکلاپروژه کاهش تلفات 7403228159

1- تضمین شرکت در مناقصه قابل قبول کارفرما  برابرآئین نامه تضمین شرکتهای توزيع می باشد.
2- اينشرکت از پذيرش چك شخصی، ارائه وجه نقد و...تحت عنوان تضمین شرکت در مناقصه خودداری خواهد نمود .

و  مقرر  میزان  از  کمتر  ، سپرده های  ، سپرده های مخدوش  فاقد سپرده   ، ، مخدوش  ، مشروط  امضاء مجاز  فاقد  پیشنهادهای  به   -3
پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر در اين فرآخوان واصل شود مطلقاً ترتیب اثرداده نخواهد شد.

4- ساير شرايط و اطلاعات در اسناد مناقصه درج شده است .
5- تامین منابع از محل اعتبار داخلی است.


